Marka

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

BMW

BMW

BMW

Ford

Opel

Opel

Opel

Opel

Model

A3'03-'12

A4 B6

A4 B7

A5

A6 C6

TT '06-

TT '98-'06

5'E28

6'E24

7'E23

rézne modele Ford

Ascona

Astra H

Corsa C

Corsa D

Zastosowanie
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki bagaznika
spinki bagaznika

spinki bagaznika

mocowania boczkéw i

poszy¢ tapicerskich
spinki do foteli i s
iedzen

spinki do foteli i s
iedzen

spinki do foteli i s
iedzen

spinki do foteli i s

iedzen
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Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Spinka tapicerska A12301

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/spinka-tapicerska-a12301-p6750.html

Nr katalogowy Romix: A12301

Cena brutto za opakowanie: 18,70 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,87 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wygtuszenia w kabinie

wykfadzina bagaznika

wykfadzina bagaznika

wykfadzina bagaznika

obicia tapicerskie

obicia tapicerskie

obicia tapicerskie

obicia tapicerskie

Opis

Nr zamiennika do OEM

N90201601

N90201601

N90201601

N90201601

N90201601

N90201601

N90201601

51471904317

51471904317

51471904317

2207713

2207713

2207713

2207713



https://www.spinkisamochodowe.pl/spinka-tapicerska-a12301-p6750.html

Opel

Opel

Opel

Opel

Seat
Skoda

Skoda

Skoda

VW
VW

VW

VW

VW

Kadett E

Record

Signum

Vectra C

Inca

Fabia '00-'08

Roomster

Superb '02-'08

Caddy '96-03
LT '04-'07

LT '90-'96

LT '97-'03

T5

spinki do foteli i s
iedzen

spinki do fotelii s
iedzen

osprzet w komorze si
Inika

osprzet w komorze si
Inika

spinki podsufitki
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki podsufitki
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

obicia tapicerskie

obicia tapicerskie

boczne ostony

boczne ostony

oraz tapicerka tylnych drzwi

tylnych drzwi

tylnych drzwi

drzwi i podtogi

kabiny i czesci bagazowej, tapicerka bagaznika

poszycia boczne i drzwi

poszycia boczne i drzwi

poszycia boczne i drzwi

wygtuszenia w kabinie i cze$ci bagazowe;j

2207713

2207713

2207713

2207713

N90201601
N90201601

N90201601

N90201601

N90201601
N90201601

N90201601

N90201601

N90201601
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